Un total tres (3) ganadores para un premio de tres millones de colones (¢3.000.000,00) para cada 
uno, con un total en premios por nueve millones de colones (¢9.000.000,00)

Cláusula octava: Mecánica de la promoción 

Para el premio: Deberán los clientes formalizar un (1) crédito BN Vivienda por un monto igual o 
superior a los cuarenta y ocho millones de colones (₡48,000,000.00), durante el periodo de vigencia 
de la promoción, primero (01) de mayo de 2025 y hasta el treinta y uno (31) de octubre de 2025, 
ambas fechas inclusive y cumplir con los requisitos anteriormente mencionados en este reglamento. 

El sorteo virtual se realizará entre los clientes que cumplan con las condiciones y requisitos